令和 6年度 第 1回理事会 議事録

日時：令和 6年 4月 25日(木)午後 7時～

場所：輪島市ふれあい健康センター、Ｗｅｂ

Ⅰ出席者

 会 長：千間

 副会長：宮下、桶本

 理 事：舩木、松下、升谷、小西、生垣、北川、道下、瀬戸、浜田、持木、大和、四十住

Ⅱ協議事項

１ 令和 5 年度事業報告について

  資料のとおり

２ 令和 5 年度決算報告について

  資料のとおり

３ 令和 6 年度事業計画について

  資料のとおり

４ 令和 6 年度予算案について

  資料のとおり

５ 役員選任について

次の定例総会で監事の四十住伸一先生が退任され、後任に北川浩文先生

宇出津総合病院の院長交代により野島直巳先生が理事に就任

６ 定例総会の日程について

令和６年６月２０日(木) 午後 7時から

輪島市ふれあい健康センターとＷｅｂ（ハイブリッド形式）

７ 令和６年能登半島地震における義援金の配分について

  医院、自宅の被害状況（全壊、半壊、一部損壊）に応じて義援金を支給

８ 石川県医師会理事会報告

９ その他

  事務職員の自宅も地震に被災しているので医師会からお見舞金を支給する

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和 6年 4月 22日

                  能登北部医師会会長 千間 純二  印